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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr.\442_ Prot. Gijirokaster, mé X /053/2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkisé Gjirokaster

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 € VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020~Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™. pér pasuring:
nr.7/20 , zk. 8542 (me sipérfaqe baze ndértimi 298 m2 dhe 298 m2 sipérfaqe parcele ndértimore). objekt
banimi 3 Kate ndodhur né lagjen "Palorto" Bashkia Gjirokaster, né bashképronési t¢ Z.Tajar
Qemal Kokalari, Z.Dashmir Fadil Kokalari dhe Zj. Arjeta Nuri Ceka(Kokalari)

. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim té sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nega ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuriné e paluajtshme ¢ éshté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen té ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&
ASHK-Gjirokastér.
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GENPLAN

" DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER | NUMR! UNIK (INDEKS): | f
QARKU: GJIROKASTER : NR.IAPLIKIMIT: 608, 1927 -".

BA SHKIA: GIROKASTER | NR.PASURISE: 7/20 | ‘x
ZONA KADA STRALE- 8542 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 293 | "
ADRESA E PASURISE: L PALORTO | PR.SHTET=POC PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET =JO |
INDEK SI| HARTE S: GJ-1-7 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 298 |

|| SHKALLA: 1500 | POSEDUESE ARJETA NURI CEKA 1
|| paTA: 290372022 | DASHMR FADIL  KOKALARI ||
= kRgusn _ oon  OFWAL KORALAREs: |

x= 51152285 ) x= 511612.85
KUFITARET: N “
VERI NcPas 7/22 s i
| JUG NrPas 772177226 Nderte sat |
LINDJE NrPas 7/22.7/21 i

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST KRISTJANA SHON ?

PERGJEGJES

|
|
| ’ |
il PERENDIM NrPas 7/22.7/226 ~— KUFIPARCELE |
|
!
|
{
|

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: FLORJAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Ne LIE3 prot. Gjirokaster, m&.& /03/2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Drejtuar: Bashkisé Gjirokaster

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese. po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 & VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020. nenit 34 te Ligjit nr.20/2020"Pér pérfundimin
¢ proceseve kalimtare te pronesise ne RSH” si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuring:
nr.4/940 , zk. 8542 (me sipérfage baze ndértimi 109.4 m2 dhe 300 m2 sipérfage parcele ndértimore).
objekt banimi 2 kate ndodhur né lagjen "Palorto” Bashkia Gjirokaster, né pronési t¢ Z.Martin
Haxhi Belaj

I. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné t& afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore, né pérfundim t& sé cilés lutemi & na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve (€ verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.
T¢ gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit (& Drejtorisé Vendore té

ASHK-Gjirokastér.

DREJTOR




g GENPLAN
4 DREJTORIA E ALUIZNI-T : GJIROKASTER | NUMRIUNIK {INDEKS):

QARKU: GJIROKASTER | NR.IAPLIKIMIT: 2,149

BA SHKIA: GJIROKASTER | NR. PA SURISE : 4/940

ZONA KADASTRALE: 8542 i SIPERFAQE E PARCELE SNDERTIMORE =300
ADRESA E PASURISE: L PALORTO | PR.SHTET=PO PR ETETRETEVE =JO PR.TE VET =IO
INDEKSII HARTES: GJ-1-6 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 1094
SHKALLA: 1900  POSEDUESE WMARTIN HAXHI  BELAJ

DATA: 29/03/2022 ‘ emir stesia mbiemér

| x==11522 41
| = 2437556 72

1

102
4111 SR
“
- 4109
l <= 51152241 x= E11812.41
il y= 442792038 Legjenda y= 4437532088
KUFITARET: e
VERI NrPas 4/93:4/92 $ HYRJA
UG NrPas 4/283 Mderte sat

| uNDJE  NrPas 4/98
| PERENDIM NrPas 4/94

KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST KRISTJANA SHONI ‘E __
PERGJEGJES

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST  ORGEBA; . HASKA

g {
AT RO A

ONARD  fIUHO

DREJTOR / PERFAQE SUE S | SUBJEKTIT: FLORJAN TAGI :
R ‘{,"t '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

NeA\ES3  Prot. Gjitokastet, m@j@l/ZOZZ

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Drejtuar: Bashkisé Gjirokaster

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame '
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese. po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 1€ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020<Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare té pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuring:
nr.110/750 , zk. 2357 (me sipérfaqe baze ndértimi 300 m2 dhe 300 m2 sipérfage parcele ndértimore).
objekt banimi 3 kate ndodhur né fshatin "Labové e Madhe' Bashkia Gjirokaster, né bashképronési
té Z.Christoforos Konstantinos Kostaras dhe Zj.Marianna Louis Aleksandrou

. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore ¢ ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim té sé cilés lutemi té na pércillni zvrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé &shté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit t€ Drejtorisé Vendore t&
ASHK-Gjirokastér. o

FLORJAN TACI -




GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9028468
NR.1 APLIKIMIT: 138

NR. PA SURISE: 110/750
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

DREJTORIA E ALUIZNI-T : GJIROKASTER
QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: GJROKASTER

i

|

|

|

ZONA KADASTRALE: 2357 ;
ADRE SA E PASURISE: FLABOVE E MADHE PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE =JC PR.TE VET=JO

|

|

E

INDEKSII HARTE S: K-34-137-(101-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 300
SHKALLA: 1500

DATA: 29/03/2022

POSEDUE SE CHRISTOFOROS KONSTANTINGS KOSTARAS
emér atesia mbiemér

| x= 5116894 47 =£11784.47
y= 2452588 38 KRGJSH ;: 2450223 38

il x=£11894 47 . x=511784.47 |
y= 445250254 Lgmenda y= 448220282 |

 KUFITARET: ' .

VERI Nepas 11074 110/72 & HYRJA
JuG NrPas 11074 110/75 Nderte sat
LUINDJE Nr.Pas 110/70

| | PERENDIM NrPas 11074 ~  —— KUFIPARCELE [
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CE SHTJEVE TE PRONE SISE: |

SPECIALIST KRISTJANA SHOM SPECIALIST ORGESA = HASKA

PERGJEG JE S PERGJEGJES  LEONARD " MUHO

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: FLORJAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. l 6{1 Prot. Gjirokaster, mé -l(/ 23’2022

Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Z. Artan Lame

Drejtor | Pérgjithshém

Tirané
Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020Pér pérfundimin
¢ proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuring:
nr.4/195 zk.8542 (me sipérfage baze ndértimi 123.7 m2 dhe sipérfaqe parcele ndértimore 193.9 m2)
objekt banimi 2 kate ndodhur né lagjen "Cfaké", Bashkia Gjirokastér - né bashképronési té
Zj.Shprese Lufti Hoxha, Z.Ermal Agim Hoxha dhe Z.Resul Agim Hoxha
I. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore, né pérfundim t& sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qvtetaréve té verifikojné pasuring e paluajtshme gé éshté n¢ afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&

ASHK-Gjirokastér.




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER | NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9021830 |
QARKU: GJROKASTER |  NR.IAPLIKIMIT: - 2085

BA SHKIA: GJROKASTER | NR.PASURISE: 4/195
ZONA KADA STRALE: 8542 ; SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =193 9
ADRE SA E PASURISE: L.CFAKE ‘ PR. SHTET =PC PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO
INDEK SI | HARTES: GJ--6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 1237

SHKALLA: 1:500

| POSEDUESE  SHPRESE LUFTI  HOXHA
DATA: 24/03/2022 | ERMAL  AGIM HOXHA
8114347 RESUL  AGIWM HOXEA 20 -
y= Sibten o KRGJ SH hiezers

N\
a Ve

%= 511424 78 x= 81182478

y= 4437894 81 Legjenda y= 4427884 81
KUFITARET: _
VERI NrPas 4/514/248 .| i sat
JUG NrPas 4/237:4/53 e hyrja
LINDJE Nr.Pas 4/248:4/53
PERENDIM NrPas 4/50 ~— KUFIPARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST KRISTJANA SHON SPECIALIST ~ ORGESE © [HASKA_
SEIERORE T
PERGJEGJES PERGJEGJES LEONARD _ MUHQ {\ |

— LY e :‘-,‘/‘

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: FLORJAN TAGI N e S 1




REPUBLIKA g SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE F KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Ned6I8 prot. Gijirokaster, may /032022

Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore ¢ K, adastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
' Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese. Po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 & VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020"Pér pérfundimin
€ proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastren™, pér
pasuriné:nr.23/102 z4.8542 (me sipérfage baze ndértimi 101.9 m2 dhe sipérfage parcele ndértimore
209.4 m2) objekt banimi 2 dhe | kat ndodhur né lagjen "Manalat", Bashkia Gjirokastér - pg

bashképronési té Z.Halit Lufti Ahmati dhe Zj. Bajame Higmet Ahmati

l. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (n€ 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér nj¢ periudh kohore 30—

ditore. né pérfundim 1€ s€ cilés lutemi t& na ércillni zyrt

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi gytetaréve t& verifikojné pasuriné e paluajtshme q& &shté né afishim.

arisht Proces-verbalin t€ nén shkruar nea ana e
SILE Den shkruar nga ana e

1€ gjitha pretendimet n lidhje me kété pasuri duhet £ béhen té ditur Drejtorit té Drejtorisé Vendore t&

ASHK-Gjirokastér,

DREJTOR




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : GJIROKASTER NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9008278

QARKU: GJIROKASTER NR. | APLIKIMIT: 15

BA SHKIA: GJIROKASTER NR. PA SURISE: | 23/102

ZONA KADA STRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =209 4

ADRESA E PASURISE: L MANALAT PR. SHTET =POl PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO

INDEK SI 1 HARTE S: GJ-L-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 1019

SHKALLA: 1500 POSEDUESE | HALT  LUFTI  AHMATI

DATA: 24/03/2022 | emtr stesia mbiemér
IR KRGJ SH it

x= 51201€.€8

x= §1210€.€8

y= 4437008.84 Legjen da y= 4427008 .64
KUFITARET: |

VERI N&Pas 23/95:23/130 Ndertesat

JUG Nr.Pas 23/104:23/105:23/203 = hyrja

LINDJE NrPas 23/98:23/203

PERENDIM NrPas 23/101 —— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST KRISTJANA SHONI

PERGJEGJES

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONES{SE:

SPECIALI ST ORGES‘L“ o EF%SK-'\

PERG JEG J‘E S LEON&RD

MleO (

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FLORJAN

— | I

TAGI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nt. \‘{ t\2) Prot. Gjirokaster, mé} 1 03/2022
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkisé Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese. po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t& VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020. nenit 34 te Ligjit nr.20/2020~Pér pérfundimin
¢ proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuriné:
nr.12/35, zk. 8542 (me sipérfaqe baze ndértimi 68 m2 dhe 92.5 m2 dhe sipérfage parcele ndértimore).
objekt banimi 2 dhe 1 kat + podrum ndodhur né lagjen"Cfaké" Bashkia Gjirokastér, n€
bashképronési té Z.Elmaz Vehip Sino dhe Zj.Hanushe Muhamet Sino

I. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim t€ sé cilés lutemi t€ na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin 1€ nén shkruar nga ana ¢

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasurin€ ¢ paluajtshme gé éshté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen té ditur Drejtorit & Drejtorisé Vendore t&

ASHK-Gjirokastér.




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNIT: GJIROKASTER
QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: GJIROKASTER
ZONA KADASTRALE: 8542

ADRE SA E PASURISE: L.CFAKE

INDEK SI1 HARTES: GJ-J-8
SHKALLA: 1:500
DATA: 09/03/2022

NUMRIUNIK (INDEKS):
NR.IAPLIKIMIT: 448

NR. PASURISE: 12/35
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =92 5

PR. SHTET=PC PR.ETE TRETEVE =J0O PR.TE VET=JO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 58

06_9002238

POSEDUESE ELMAZ VEHIP

emér

SINO

atesia

x=512224.18
y= 443788269

KRGJ SH

"'“-\\\}I

x= £12234.18
y= 4427518.35

Legjenda

KUFITARET:

VERI
JUG

NrPas 12/33:12/185
NrPas 12/32:12/31
LINDJE Nr.Pas 12/36

PERENDIM NrPas 12/33:12/32

< HYRJA
NDERTESAT

— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST KRISTJANA SHONI

PERGJEGJES

SEKTORI | GE SHTJEVETE PRONE S|ISE:

2)4

SPECIALIST o?ess,g vmsmﬁ'
PERGJEGJES LEOMRQ ‘E!‘uu

u

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FLORJAN




&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nir. \& 53 Prot. Gjirokaster, méll / 03/2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkisé Dropull

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 & VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020~Pér pérfundimin
¢ proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™. pér pasuriné:

nr.780/2300, zk.2233 (me sipérfaqe baze ndértimi 24 m2 dhe 300 m2 dhe sipérfage parcele ndértimore).
objekt banimi 1 kat ndodhur né fshatin' Koshovicé" Bashkia Dropull, né pronési té Zj. Aleksandra

Vasil Gaco

I. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore ¢ ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té géndrojné t& afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore, né pérfundim té sé cilés lutemi t& na pércillni zvrtarisht Proces-verbalin t& nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.
T& gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore té

ASHK-Gjirokastér.




GEN PLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : GJIROKASTER NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9002270
QARKU: GJIROKASTER NR. I APLIKIMIT: 480

BA SHKIA: DROPULL NR. PASURISE: 78072300
ZONA KADASTRALE: 2233 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE:  FKOSHOVICE PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=J0O
INDEK SI | HARTES: K-34-5-(142.D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 24

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE ALEKSANDRA VASIL  GAGO
DATA: 15/02/2022 emér atesia mbiem ér

x=£24885.28 x= 534875.28
y= 4409542 .45 KRGJSH y= 4409542 45

ll x=524885.29
ll y= 4409472 .81 Legjenda

Il | KUFITARET:

| vers Nr.Pas 780723 < HYRJA

| | JuG Nr.Pas 780/207 Ndertesat

Il | LINDJE NrPas 780/22

| PERENDIM NrPas 780/23 ——— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST  KRISTJANA sn—mﬁ SPECIALIST ORGEﬁ"‘m;sKA

= ""'\r ~/

PERGJEGJES PERGJEGJES Laumino M ucr
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. V44 Prot. Gijirokaster, mé ﬂ/@/ 2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Drejtuar: Bashkisé Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor 1 Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese. po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t&¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020"Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuring:
nr.1/208, zk. 8541 (me sipérfaqe baze ndértimi 97.7 m2 dhe 276.8 m2 dhe sipérfage parcele
ndértimore). objekt banimi 2 dhe | kat ndodhur né lagjen"Varrosh" Bashkia Gjirokastér, né
bashképronési té Z.Dalan Jaho Devolli dhe Zj. Violeta Haseni Devolli

I. Kopije té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore ¢ ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim té s¢ cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin € nén shkruar nga ana ¢

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé& &shté né afishim.
T& gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&

ASHK-Gjirokastér.

DREJTOR




/ GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRI UNIK ( lﬁDEKSh

QARKU: GJIROKASTER NR. 1 APLIKIMIT: 7765

BA SHKIA: GJIROKASTER NR. PASURISE: 1/208

ZONA KADASTRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 2768
ADRESA E PASURISE: L VARROSH PR. SHTET =PC PR.E TE TRETEVE =JO PR. TE VET=JO
INDEKSI I HARTE'S: GJ-H-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 977
SHKALLA: 1:300 POSEDUESE ' DALAN  JAHO  DEVOLLI
DATA: 09/03/2022 emér atesia mbiemér

= 511479.94
KRG.J SH ; 22423251 65

x=511288.94 x= 511472924
If y=4428185 22 ngjenda y= 4425185 82
KUFITARET: "
VERI NrPas 1/204 hd HYRJA
JUG NrPas 1/56:1/209 NDERTESAT
LINDJE NrPas 1/210:1/209
PERENDIM NrPas 1/57.1/56 — KUFIPARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST KRISTJANA SHONI SPECIALIST ORGESA HASKA

PERGJEGJES PERGJEGJES LEONARD  MUHO -/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

N, \M4%O Prot. Gijirokaster, mé )1 /O3/2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkisé Dropull

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame '
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese. po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t&¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuring:
nr.12/70 , zk. 2277 (me sipérfaqe baze ndértimi 38.2 m2 dhe 300 m2 dhe sipérfaqe parcele ndértimore),
objekt banimi I kat ndodhur né fshatin "Krioner" Bashkia Dropull, né pronési té Z.Spiro Vasil
Kallo

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore ¢ ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né€ 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim té sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t&¢ nén shkruar nga ana ¢

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuriné e paluajtshme & &shté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen té ditur Drejtorit t&¢ Drejtorisé Vendore té

ASHK-Gjirokastér.




QARKU:
BA SHKIA:

DREJTORIA E ALUIZNI-T :

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

GJIROKASTER
GJIROKASTER
DROPULL

2277
FKRIONER

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. | APLIKIMIT:

NR. PA SURISE: 12/70
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR. SHTET =PC PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO

INDEK SI | HARTE S: K-34-5-(124-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 382
SHKALLA: 1500 POSEDUESE SPIRO  VASIL  KALLO
DATA: 14/02/2022 omiir atesia mbiemér

= 44118671 KRGJ SH e 2319i86 01

x=£21117.58

x=£31207.68

y= 4411120.87 Legjenda y= 4411120.87
KUFITARET: Y

VERI N£Pas 13/1-13/3 T HYRJA

JUG NrPas 12/8 MNderte sat

LINDJE NrPas 12/8

PERENDIM NrPas 12/8 ~—— KUFIPARCELE

SPECIALIST

PERGJEGJES

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
KRISTJANA SHONI

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE S|SE:
SPECIALIST  LEONARD:  HUH

/}o‘-.if) '9\&%;\9

" O A TETRAS SN

PERGJEGJES ORGESA  HASKa)

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FLORJAN




&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. }44| Prot. Gijirokaster, mé 11/©32022
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkisé Gjirokaster

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame '
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese. po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 ¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020. nenit 34 te Ligjit nr.20/2020~Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH” si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuring:
nr.9/319 , zk. 8542 (me sipérfage baze ndértimi 58.6 m2 dhe 86.7 m2 sipérfaqe parcele ndértimore).
objekt banimi 3 kate ndodhur né lagjen "Pazar i Vjeter" Bashkia Gjirokaster, né bashkepronési té
Z.Fotaq Gole Koko dhe Zj.Froso Niko Koko

1. Kopje té& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim té sé cilés lutemi t&é na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nga ana ¢

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi gytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé &shté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t& ditur Drejtorit & Drejtoris¢€ Vendore t€

ASHK-Gjirokastér.

DREJTOR
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DREJTORIA E ALUIZNI-T :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI | HARTES: GJ--8
SHKALLA: 1:500
DATA: 09/03/2022

GJIROKASTER |
GJIROKASTER %
GJIROKASTER

8542 |
L PAZAR | VJETEFi’

|

GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEKS): 06_9026607 |
NR. 1 APLIKIMIT: 6779
NR. PA SURISE: 9/319 |

i

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 86.7
PR. SHTET =PC PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=J0

|
|

l
5
|
|
|
|

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 386
POSEDUESE FOTAQ  GOLE KOKO
emér atesia mbiemér

x=512111.28
y= £437882.42

KRGJ SH

a/82

1145

9/99

97320

x=512111.28
y= 4437818.58

x=§12201.28
y= 242781253

<

Legjenda

KUFITARET:
VERI 9/320,9/317

9/345

Nr.Pas
JUG Nr.Pas
’ LINDJE NrPas 9/83:9/205
PERENDIM NrPas 9/318.9/100

9317

< HYRJA %
NDERTESAT

—— KUFIPARCELE ,»

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST

PERGJEGJES

KRISTJANA SHONI f

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE §|SE:
HASKA

SPECIALIST

ORGESA

e

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FLCORJAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. {442 Prot. Gjirokaster, mé L/Q}/ZOZZ

Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkisé Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor 1 Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur ké&saj shkrese. po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t&¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020~Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuring:
nr.33/2240, zk. 8541 (me sipérfaqge baze ndértimi 138.2 m2 dhe 300 m2 dhe sipérfaqe parcele
ndértimore). objekt banimi lkat ndodhur né lagjen'" Granicé" Bashkia Gjirokastér, né pronési té
Z.Spiro Dhimitri Taho

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim t& sé& cilds lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t€ nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi gytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé €shté né afishim,
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen & ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&

ASHK-Gjirokastér.




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : GJIROKASTER NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9002229
QARKU: GJIROKASTER NR.1APLIKIMIT: 439

BA SHKIA: GJIROKASTER NR. PASURISE: 33/2240
ZONA KADA STRALE: 8541 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =300
ADRE SA E PASURISE: L.GRANICE PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO

INDEKSI I HARTES: GJ-G-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTMIT= 1382

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE SPIRO  DHIMITRI TAHO
DATA: 21/02/2022 emér atesia mbiemér

x= 511266.82
Il = 2438250.24 KRGJ SH

-~

ll x=s511288.82 x= §11256.82
y= 4438384 4 Legjenda y= 4428284 4

KUFITARET:

VERI NcPas 33/224 < HYRJA

JUG NrPas 33/224:33/295 NDERTESAT
LINDJE NrPas 33/223

| | PERENDIM NrPas 33/295 —— KUFIPARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST KRISTJANA SHONI iﬂ SPECIALIST  ORGE: 2 ‘ 2%
QOVIETERG YA,
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PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FLORJAN




